
 

 

 
Gniewkowo, dnia 26.07.2023 r. 

 
Zamawiający: 
Gmina Gniewkowo 
ul. 17- stycznia 11 
88-140 Gniewkowo 
 
 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania 

 
Dotyczy: RZp.271.1.7.2023 Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 
wraz ze szkoleniem z zakresu cyberbezpieczeństwa w ramach realizacji 
projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”- część 3- Dostawa urządzeń 
wielofunkcyjnych 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: 
KmK Technika Biurowa 
ul. Kurpińskiego 12 lok. 11a 
85-096 Bydgoszcz 
Cena wykonania zamówienia brutto: 21.156,00 zł  
Okres gwarancji i rękojmi: 36 miesięcy 
Termin dostawy: 14 dni 
 

Ranking ofert: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 
1 

Cena 
Wartość z 
oferty (zł) 

Kryterium 
1 

przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Okres gwarancji 

i rękojmi 
Wartość z oferty 

(miesiące) 

Kryterium 2 
przyznana 
punktacja 

 
Kryterium 

3 
Termin 

dostawy 
Wartość z 

oferty 
(dni) 

Kryterium 
3 

Przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. 

KmK Technika 
Biurowa 
ul. Kurpińskiego 12 
lok. 11a 
85-096 Bydgoszcz 

21.156,00  60,00 36 20,00 14 20,00 100,00 

2. 

PRO- SERWIS Karol 
Reisner, Bartosz 
Preder s.c. 
ul. Toruńska 151 
85-880 Bydgoszcz 

24.969,00 51,00 36 20,00 14 20,00 91,00 

3. 
DKS Sp. z o.o. 
ul. Energetyczna 15 
80-180 Kowale 

29.004,63 43,80 36 20,00 14 20,00 83,80 



 

 

4. 

New Technology  
Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 27 
85-079 Bydgoszcz 

Oferta odrzucona 

 


		2023-07-26T11:45:50+0200




